

# Wabo 1 ApS

c/o Bo Warner, Kurvestykket 17, 2840 Holte

CVR-nr. 39 65 79 10

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

---

Bo Warner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wabo 1 ApS c/o Bo Warner Kurvestykket 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 65 79 10 Stiftet: 20. juni 2018 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Warner
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
<b>Modervirksomhed</b>	BoWa Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Bluetown A/S, København

## Hovedtal

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-8	-8	-13	-8
Resultat af primær drift	-8	-8	-13	-8
Finansielle poster, netto	-29	0	1.097	0
Årets resultat	-28	-6	1.062	-8
<b>Balance:</b>				
Balancesum	10.026	41	8.062	7.000
Egenkapital	6	34	8.055	6.993

Hovedtallene for 2018/19 omfatter perioden 20. juni 2018 - 30. juni 2019



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.509</b>	<b>-7.683</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.562	-243
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.071</b>	<b>-7.926</b>
2 Skat af årets resultat	7.936	1.744
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.135</b>	<b>-6.182</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.014.528
Disponeret fra overført resultat	-28.135	-8.020.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.135</b>	<b>-6.182</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.075</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.075</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.436</u>	<u>34.243</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.436</u></b>	<b><u>41.318</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.026.436</u></b>	<b><u>41.318</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-34.317	-6.182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.683</b>	<b>33.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.013.252	0
Anden gæld	7.007.501	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.020.753	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.020.753</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.026.436</b>	<b>41.318</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	7.000.000	1.054.528	8.054.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.020.710	-8.020.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.014.528	8.014.528
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.014.528	-8.014.528
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-6.960.000</u>	<u>6.960.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-6.182	33.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.135</u>	<u>-28.135</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-34.317</u></b>	<b><u>5.683</u></b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.263	0
Andre finansielle omkostninger	299	243
	<u><b>28.562</b></u>	<u><b>243</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.936	-1.744
	<u><b>-7.936</b></u>	<u><b>-1.744</b></u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	10.000.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>10.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>10.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bowa Holding ApS, CVR-nr. 37 89 71 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabets samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.